Отчет за 2016 год 

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2016 - 2018 ГОДЫ
«Мероприятия в области информационно-комунникационных технологий и связи сельского поселения Вата на 2016-2018 годы»
Информация по объему финансирования мероприятий 

программы за 2016 год
 согласно Приложения 4 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования из бюджета поселения, тыс. рублей

	
	
	предусмотрено 

утвержденной  программой на год
	фактически   профинансировано

за отчетный 

 период

	1
	2
	3
	4

	1
	Антивирус Касперского для серверов и рабочих станций
	4,4
	4,4

	2
	1С «Бухгалтерия»
	101,1
	101,1

	3
	Обслуживание официального сайта
	12,0
	12,0

	4
	Предоставление доступа к обновлениям КАМИН
	19,4
	19,4

	5
	Контур-Экстерн
	14,8
	14,8

	6
	Услуги интернет провайдеров
	90,0
	90,0

	7
	Услуги телефонной – телеграфной, факсимильной связи
	62,1
	61,8

	8
	Безвозмездные перечисления организациям, возмещение затрат (Предоставление канала РЛЛ)
	732,8
	732,8

	Всего по программе                        
	1036,6
	1036,3


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ ___________

за составление формы                (должность)           (ФИО)      (подпись)
Оценка результативности реализации программы за 2016 год
ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

НА 2016 - 2018 ГОДЫ

«Мероприятия в области информационно-комунникационных технологий и связи сельского поселения Вата на 2016-2018 годы»

согласно Приложения 5 к Порядку разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения утвержденного постановлением администрации поселения от 28.10.2013 № 94 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ поселения»

	№
п/п
	Наименование  целевых

показателей
	Единица

измерения
	Базовый 

показатель

на начало реализации программы 

	Предусмотрено
по программе
	Выполнено

	
	
	
	
	на весь 
период
реализации
	на

отчетный  
 год
	с начала
реализации  

программы
	за 

отчетный  
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Антивирус Касперского для серверов и рабочих станций
	
	2
	11
	7
	7
	7

	2
	1С «Бухгалтерия»
	
	1,7
	100
	25
	25
	25

	3
	Обслуживание официального сайта
	
	10
	100
	30
	30
	30

	4
	Обслуживание системы оповещения
	
	30


	100
	70
	70
	70

	5
	Услуги интернет провайдеров
	
	60
	100
	80
	80
	80

	6
	Услуги телефонной – телеграфной, факсимильной связи
	
	
	
	
	
	

	7
	Безвозмездные перечисления организациям, возмещение затрат (Предоставление канала РЛЛ)
	
	
	
	
	
	

	8
	Информационно –технологическое сопровождение системы 1С «Предприятие»
	
	
	
	
	
	


Руководитель          _________________   ___М.В. Функ__________________

(ФИО)                                (подпись)

Должностное лицо, ответственное  ___________ _О.С. Китаева_____________ ___________

за составление формы                (должность)           (ФИО)      (подпись)
